
Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2010. gada 5. 
jūlijā iesniedza Tribunale Amministrativo Regionale per la 
Lombardia — Sezione Terza (Itālija) — ENI SpA/Autorità 
per l'Energia Elettrica e il Gas e Cassa Conguaglio per il 

Settore Elettrico 

(Lieta C-329/10) 

(2010/C 346/40) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia — Sezione 
Terza 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: ENI SpA 

Atbildētājas: Autorità per l'Energia Elettrica e il Gas e Cassa Congua
glio per il Settore Elettrico 

Prejudiciālais jautājums 

Vai ar Līguma 23., 43., 49. un 56. pantu, kā arī Direktīvas 
2003/54 ( 1 ) 11. panta 2. un 6. punktu un 24. pantu tiek 
pieļauts tāds valsts tiesiskais regulējums — kas nav paziņots 
Eiropas Komisijai —, kurā attiecībā uz noteiktiem elektroener 
ģijas ražotājiem, kuriem konkrētajos apstākļos ir būtiska loma, 
lai tiktu nodrošinātas dispečervadības pakalpojumu vajadzības, ir 
pastāvīgi noteikts pienākums iesniegt elektroenerģijas biržā 
piedāvājumus saskaņā ar procedūrām, kuras tīkla pārvaldītājs 
nosaka, balstoties uz piemērojamo regulējumu, un saskaņā ar 
kurām ražotājs nevar brīvi noteikt par šiem piedāvājumiem 
saņemamās atlīdzības apmēru, jo tas tiek noteikts, pamatojoties 
uz kritērijiem, kuri nav tikuši iepriekš noteikti saskaņā ar “pārre
dzamām, nediskriminējošām un tirgus principiem atbilstīgām 
procedūrām”? 

( 1 ) OV L 176, 37. lpp. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2010. gada 5. 
jūlijā iesniedza Tribunale Amministrativo Regionale per la 
Lombardia — Sezione Terza (Itālija) — Edison Trading 

SpA/Autorità per l'Energia Elettrica e il Gas 

(Lieta C-330/10) 

(2010/C 346/41) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia — Sezione 
Terza 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: Edison Trading SpA 

Atbildētāja: Autorità per l'Energia Elettrica e il Gas 

Prejudiciālais jautājums 

Vai ar Līguma 23., 43., 49. un 56. pantu, kā arī Direktīvas 
2003/54 11. panta 2. un 6. punktu un 24. pantu tiek pieļauts 
tāds valsts tiesiskais regulējums — kas nav paziņots Eiropas 
Komisijai —, kurā attiecībā uz noteiktiem elektroenerģijas ražo
tājiem, kuriem konkrētajos apstākļos ir būtiska loma, lai tiktu 
nodrošinātas dispečervadības pakalpojumu vajadzības, ir pastā
vīgi noteikts pienākums iesniegt elektroenerģijas biržā piedāvā
jumus saskaņā ar procedūrām, kuras tīkla pārvaldītājs nosaka, 
balstoties uz piemērojamo regulējumu, un saskaņā ar kurām 
ražotājs nevar brīvi noteikt par šiem piedāvājumiem saņemamās 
atlīdzības apmēru, jo tas tiek noteikts, pamatojoties uz kritēri
jiem, kuri nav tikuši iepriekš noteikti saskaņā ar “pārredzamām, 
nediskriminējošām un tirgus principiem atbilstīgām proce
dūrām”? 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2010. gada 5. 
jūlijā iesniedza Tribunale Amministrativo Regionale per la 
Lombardia — Sezione Terza (Itālija) — E.On Produzione 

SpA/Autorità per l'Energia Elettrica e il Gas 

(Lieta C-331/10) 

(2010/C 346/42) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia — Sezione 
Terza 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: E.On Produzione SpA 

Atbildētāja: Autorità per l'Energia Elettrica e il Gas 

Prejudiciālais jautājums 

Vai ar Līguma 23., 43., 49. un 56. pantu, kā arī Direktīvas 
2003/54 ( 1 ) 11. panta 2. un 6. punktu un 24. pantu tiek 
pieļauts tāds valsts tiesiskais regulējums — kas nav paziņots 
Eiropas Komisijai —, kurā attiecībā uz noteiktiem elektroener 
ģijas ražotājiem, kuriem konkrētajos apstākļos ir būtiska loma, 
lai tiktu nodrošinātas dispečervadības pakalpojumu vajadzības, ir 
pastāvīgi noteikts pienākums iesniegt elektroenerģijas biržā 
piedāvājumus saskaņā ar procedūrām, kuras tīkla pārvaldītājs 
nosaka, balstoties uz piemērojamo regulējumu, un saskaņā ar 
kurām ražotājs nevar brīvi noteikt par šiem piedāvājumiem 
saņemamās atlīdzības apmēru, jo tas tiek noteikts, pamatojoties 
uz kritērijiem, kuri nav tikuši iepriekš noteikti saskaņā ar “pārre
dzamām, nediskriminējošām un tirgus principiem atbilstīgām 
procedūrām”? 

( 1 ) OV L 176, 37. lpp.

LV 18.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 346/25


